



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Mławscy tyczkarze intensywnie trenują. Gabrysia Goschorska przed mistrzostwami Polski i Europy

Publikowane od
18.07.2019 12:18:35



Liderka Akademii-Klubu Tyczkarek/Tyczkarzy MAL-MKLA Mława, 15-letnia Gabriela Goschorska, jedna z najlepszych polskich tyczkarek w kategorii młodzieżki, trenuje na obozach w ośrodkach szkoleniowych OPO-COS w Cetniewie i w Spale, przygotowujc si? do Mistrzostw Polski Młodzików w Tarnowie (20-21

wrzeńnia 2019 r.).

Gabriela Goschorska ukończyła szkołę podstawową z imponującym wynikiem 5,12 i od 1 września 2019 r. rozpoczyna naukę w jednym z liceów ogólnokształcących na terenie Warszawy. Jednocześnie, mając na uwadze przyszłoroczne Mistrzostwa Europy Juniorów Młodszych (16-17 lat), we wrocławskim Rieti rozpocznie prawie codzienne treningi pod okiem jednego z najlepszych polskich specjalistów od skoku o tyczce mgr. Andrzeja Gawendy.

Godnym szczególnej uwagi jest fakt, iż Gabrysia, jako stypendystka Grupy CEDROB SA i Fundacji Korporacji Finansowej SANTANDER, ucząc się i trenując w Warszawie, nadal na stałe pozostaje lekkoatletką-tyczkarką MAL-MKLA Mława.

Ogromną rolę w rozwoju tyczkarskim utalentowanej młodzianki odgrywa jej bardzo usportowiona rodzina: dzielnie sekundujący swojej starszej siostrze, niemniej od niej utalentowany 12-letni Maksiu; jej mama Agnieszka, nauczycielka i jedna z najlepszych kręgistek w regionie; oraz bardzo sprawny fizycznie tato Jarosław - wójt Gminy Lipowiec Kościelny, operatywny działacz społeczny Akademii/Klubu MAL-MKLA Mława. Dzięki ich wielkiemu zaangażowaniu Gabrysia jeździ na treningi i zawody do Warszawy, Spały, Cetniewa i nie tylko.

Najmłodszy adepci Mławskiej Akademii Tyczkarskiej w okresie od 8 do 18 lipca 2019 r. przebywają na obozie w malowniczej miejscowości Olecko na Mazurach. Są to najsprawniejsi uczniowie i uczennice klas III-V (9-11 lat) Szkoły Podstawowej w Wiśniewie. Na szczególnie wyróżnienie zasługują bardzo sprawne i odważne dziewczęta: 9-letnia Laura Kowalczyk i 10-letnia Anna Wąglicka.

Kierownikiem obozu w Olecku jest dyrektor Szkoły Podstawowej w Wiśniewie mgr Rafał Grabowski, byłby bardzo dobry lekkoatleta WKS Zawisza Bydgoszcz (400 m – 48,59; 200 m – 21,91), a zajęcia prowadzi bardzo doświadczony nauczyciel wychowania fizycznego – mgr Mariusz Chmielewski. Treningi odbywają się także w wysokościowym parku linowym w Ełku.

Na obozie obecny był także prezes MAL MKLA Mława p. Janusz S. Żbikowski, poszukujący nowych talentów w skoku o tyczce.

J?, DK / MAL-MKLA Mława; KN / UMM











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawscy-tyczkarze-intensywnie-trenuja-gabrysia-goschorska-przed-mistrzostwami-polski-i>